Rainerius  filius  Berardi  Attonìs  II  49  is, 

5523. 
Rainerius

filius    Berardi  

Rainerii  

li 

261  3. 

Rainerius  pater  Bon?  282  24. 
Rainerius  filius  Bonizonis,  frater  Mas- 

sari et  Retri  25632. 
Rainerius  pater  Cancìonis  et  lohannis 

II  5223. 
Rainerius  de  Crescentio  243  36. 
Rainerius  pater  Datonis  II  148  i,  149  22, 

186  II. 
Rainerius    pater    Donadei,    Guilelmi, 

Hugolini,  Saracini  comitum  Tuder- 
tinorum  II  265  32. 

Rainerius  coniux  Eusebi?  II  46  31. 
Rainerius  pater  Franconis  248  28. 

Rainerius    pater    Franconis,  Geizonis 
monachi  et  Retri  II  275  2. 

Rainerius  filius  Girardi  II  166  1^31, 
Rainerius  filius  Girardi  comitis  II 124  7. 
Rainerius  Guidonis  de  Ardemanno  II 

142  19. Rainerius  pater  lohannis  II  274  26, 
Rainerius  filius  lohannis  Boni  II  21 1  5, 

Rainerius  pater  lohannis  Muza  289^. 
Rainerius   filius    lohannis   Ottonis  II 

131 4. Rainerius  filius  loseph  II  21326. 
Rainerius  filius  Leonis  II  262  6. 

Rainerius  de  Maroza  II  48  io. 
Rainerius  filius  Martini  II  181  13. 

Rainerius  pater  Ner?  II  12723. 
Rainerius  filius  Odemundi  II  48  23. 
Rainerius  filius  Opterami  347  16. 
Rainerius  filius  Ottonis  II  142  31. 
Rainerius  Perosinus  II  25730. 

Rainerius  pater  Retri  II  47 17. 

Rainerius  pater  Retri  comitatus  Rea- 
tini II  23  6. 

Rainerius  filius  Rainerii  II  262  3. 

Rainerius  pater  Rainerii  II  262  3. 
Rainerius  pater  Rainucii  II  222  3. 
Rainerius  Randonis    pater    Sarraceni 

II  317  12. Rainerius  filius  Remfredi  qui  Amico 
vocatur  284  3. 

Rainerius  filius  Rodulfi  243  i7  18. 
Rainerius  nepos  Rodulfi  243  i5, 
Rainerius  pater  Saxonis  II  1673. 
Rainerius    qui    vocatur    Suppo    filius 

Remfredi,  coniux  Itt?  284  i. 

Rainerius  filius  Tedemarii  II  12928, 
Rainerius  pater  Tedemari  II  50  8. 
Rainerius    de    Teuzo  pater  Belizonis 

II   198  29. 
Rainerius  Todini  II  318  12. 
Rainerius  filius  Zaczonis,  coniux  Roc- 

cia II  210  15,  211  7. 
Rainerius  abbas  Ss.  Cosm?  et  Damiani 

in  Mica  Aurea  II  124  i  4  16,  125  22  26. 
Rainerius   filius  Crescentii  advocatus 

Martini  pr^sbytcri  II   126  i3, 
Rainerius  comes  90  2. 
Rainerius  comes  filius  Saxonis  comi- 

tis II  1 74  7. 

NOMI  PROPRJ  E  COSE  NOTEVOLI. sn 

Rainerius  comes  fìlius  Saxonis  comi- 

tis,  coniux  Stephani?  II   156^5, 

Rainerius  comes  pater  Saxonis  comi-